[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

29.04.2021                                    пгт. Кировский

№ 91
	О рассмотрении Представления прокурора Кировского района об устранении законодательства об  инвестиционной деятельности

Рассмотрев Представление прокурора Кировского района от  09.04.2021 №7-22-2021/311 об устранении нарушений законодательства об инвестиционной деятельности, на основании статьи 17 Устава Кировского муниципального района,
Дума Кировского муниципального района,

Р Е Ш И Л А:

1. Представление прокурора Кировского района от  09.04.2021 №7-22-2021/311 об устранении нарушений законодательства об инвестиционной деятельности удовлетворить.
2.  Предложить администрации Кировского муниципального района подготовить и внести в Думу Кировского муниципального района проект решения «Об инвестиционной деятельности в Кировском муниципальном районе».

3. О принятом решении незамедлительно уведомить прокурора Кировского района.
  4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  законности, регламенту и депутатской этике Думы Кировского муниципального район (Зонова).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Думы

           М.Ю.Хуторной